Référence
ZR-25S-… ZR-40S-…Compléter selon
codification de commande.
Alésage Ø (mm) 25 40
Raccordement G1/8 G1/4
Longueur de l’amortissement (mm) 25 32
Pression d’utilisation 1 … 8 bar
Plage de température – 15 °C … + 70 °C
Fluide de commande Air comprimé filtré, légèrement lubrifié ou non lubrifié,
utiliser de l’air lubrifié en cas de vitesses supérieures à 1 m/s.
Course à discrétion jusqu’à 4300 mm
Matériaux Pièces extérieures: Al anodisé
Joints: NBR, PA, PDF
Codification de
commande
Type de construction et fonction
Vérin pneumatique double effet sans tige avec amortissement de fin de course réglable. La courroie crantée est conduite par le piston
dans un tube profilé clos, le piston entraînant un chariot avec guidage par palier lisse réglable pour charges élevées. Le sens de dépla-
cement du piston est opposé à celui du chariot.
ZR-25S-0250-2-D3F1
Série Alésage Ø
(mm)
Course
(mm)
Connexion d’air
voir accessoires page 10.101
Type
10.040 Sous réserve de modification
Options
voir accessoires page 10.101
Vérins à courroie crantée série ZR-25S et ZR-40S
avec guidage par palier lisse réglable
G1/8 et G1/4 • Alésage Ø 25 et 40 mm
10
Masse pour une course de 0 mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Masse pour une extension de course de 100 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Courses disponibles au choix jusqu’à 4,3 m.
Ø 25 Ø 40
2,58 3,59 kg
0,40 0,50 kg
Ø vérin A B C D E F G H J K L M
25 225 68 7,5 G1/8 62 67,5 76 8 48 50 60 M 5
40 225 75 10 G1/4 76,8 80,5 97,5 9 54 54 72 M 6
Ø vérin AC AD AE AF AG AH AJ AO AM
25 35 30 306 310 5,5 M 5 7 18 4
40 29 30 290 298 5,5 M 5 8,5 10 6
Ø vérin BB BC BD BE BF BG BH BJ BK BL BM BN BO
25 75 28 47 10 55,5 6 14 32 42 60 8,5 34,5 27,5
40 96,5 35,6 56 12 70,8 6,7 16 39,5 40 72 16,5 43 34,7
Vue X
10.041Sous réserve de modification
Vérins à courroie crantée série ZR-25S et ZR-40S
avec guidage par palier lisse réglable
G1/8 et G1/4 • Alésage Ø 25 et 40 mm
10
10.001